CI / BACIA DO RIO CORRENTE – Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio Corrente

CNPJ nº 15.122.475/0001-28

Rua Gerulino Alves Pereira, s/n, CEP: 47.665-000 – São Félix do Coribe/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2022

(REPUBLICAÇÃO)
O CIBARC, torna público que realizará no dia 16/03/2022, às 08h00m na sede da Prefeitura Municipal

de Cocos-BA, situada à Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, CEP: 47.680-000, Cocos-Ba, Setor de

Licitações, a Licitação na modalidade Pregão Presencial. Objeto: Contratação de empresa para

aquisição de 01 (um) Veículo novo para o CIBARC conforme Termo de Convênio n.º 003/2021,

celebrado entre a Secretaria de planejamento do Estado da Bahia e o CIBARC. Especificações contidas

no edital e seus anexos. Maiores informações na sede da Prefeitura, das 07h00m às 12h00m. Ou pelo

telefone: (77) 3489-1041. Edital completo encontra-se disponível no Diário Oficial do Município

www.cocos.ba.gov.br.

Cocos - Bahia, 28 de fevereiro de 2022.

Anizio Veiga Filho

Pregoeiro

http://www.cocos.ba.gov.br/